





IISS - "FERRARIS-DE MARCO-VALZANI"-BR **Prot. 0012758 del 06/10/2021** 07-06 (Uscita)

Alla Sig.ra PIZZALEO Enrica Enrica.pizzaleo@gmail.com

ATTI, SITO WEB

OGGETTO: Decreto di revoca in autotutela del provvedimento di individuazione e di

risoluzione del relativo contratto di lavoro a Tempo Determinato alla Sig.ra

PIZZALEO Enrica n. a MESAGNE (BR) il 09/01/1989.

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO La Legge n. 241 del 7 agosto 1990 ss.mm.ii.;

VISTO Il CCNL del Comparto Scuola vigente;

VISTA La Nota MIUR Prot. n. del 27/09/2021, reclutamento personale su Organico

COVID per l'a.s. 2021/2022;

VISTA La necessità di individuare un posto di Collaboratore Scolastico da Organico

COVID;

**ESPERITA** La procedura di individuazione dalle graduatorie di Istituto III Fascia triennio

2021/2024;

INDIVIDUATO Il Collaboratore Scolastico PIZZALEO Enrica n. a Mesagne (BR) il 09/01/1989

collocata al posto n. 302 con punti 14 da graduatoria III Fascia, come destinataria

di contratto a T.D. con Prot. n. 12720 del 05/10/2021;

**RITENUTO** Di dover procedere alla rettifica del punteggio da punti 14 a punti 13,75 nel profilo

di Collaboratore Scolastico:

**RITENUTO** Necessario, sulla scorta delle regole e dei principi di diritto applicabili in subiecta

materia, compresi quelli di legalità, trasparenza e buon andamento della Pubblica Amministrazione, agire per la tutela di situazioni giuridicamente rilevanti di altri

aspiranti alla stipula del contratto di lavoro a tempo determinato;

## **DECRETA**

## In autotutela per i motivi suesposti

- 1. La revoca del contratto con effetto immediato, del Collaboratore Scolastico Sig.ra PIZZALEO Enrica ;
- 2. La notifica del presente atto al Collaboratore Scolastico interessato;

Contatti e riferimentiPag. 1

Responsabile del procedimento

Dirigente Scolastico: Rita Ortenzia DE VITO

- 3. La pubblicazione del decreto sull'albo e sul sito web di questa Istituzione Scolastica, ai sensi dell'art. 32 della L. 69/2009;
- 4. La nuova convocazione, finalizzata alla corretta individuazione dell'avente diritto all'incarico a Tempo Determinato di Collaboratore Scolastico, art. 231 della L.34/2020.

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dall'ordinamento vigente.

## Il Dirigente Scolastico Rita Ortenzia DE VITO

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce, inoltre, il documento cartaceo e la firma autografa.